
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Union
Lüdinghausen

R

I II III IV V VI Punkte

10 8 3 12 1 6

252

18:4

╳ 2 4 23 25
Auszeit

23:6

Ende
11:12

B  SC Union
Lüdinghausen II

S

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 8 12 3

75 11

4:15 4:13

0 2 4 7
Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
11:15

B  SC Union
Lüdinghausen II

R

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 9 8 11

23

╳
11

1
13

3
16

5
22

7
23

8
Auszeit

16:19

Ende
11:42

A  SC Union
Lüdinghausen

S

I II III IV V VI Punkte

8 6 12 4 3 10

251 2

13:1621:22

0
11

1
13

4
21

7
24

8
25

10
Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen II vs. SC Union Lüdinghausen A

Spiel 24 23.11.2024 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Union Lüdinghausen II

3 Gojani, Lena X
5 Nieweler, Hanna X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
7 Demin, Veronika X

8 Bolat, Selin X
9 ★ Breimann, Greta X

11 Fink, Nelly X
12 Groneberg, Svea X

14 Ribatschuk, Sorjana X

B  Libero

14 Ribatschuk, Sorjana X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Süha E

C

A  SC Union Lüdinghausen9/

1 Fabeck, Lea X

2 Titze, Hannah X
3 O‘Sullivan, Jenna X
4 O‘Sullivan, Myra X
6 Kuhn, Chiara X

8 Golberg, Mia X
10 ★ Koch, Hannah X
12 Kleining, Maja X
13 Grigorov, Cherine X

A  Libero

13 Grigorov, Cherine X

A  Offizielle

T Freitag, Oliver E
CT Geue, Emilia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Union

Lüdinghausen II

SC Union

Lüdinghausen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 7 1 12 25 1 1 1
1 0 0 23 2 27 25 1 2 1

3

2 2 0 30 39 50 2 3 2
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitz, Neele 1

2 Michels, Thomas 2

Schr. Nießen, Johanna
Assist. Kretschmann, Annika

Dokument erstellt: 23.11.2024 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


