

Oberliga 6 wU18

Frauen

B SC Union Lüdinghausen II vs. SC Union Lüdinghausen A

Spiel 24

23.11.2024 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



(A) SC Union Lüdinghausen9/

Fabeck, Lea

Titze, Hannah

O'Sullivan, Jenna

O'Sullivan, Myra

6 © Kuhn, Chiara

10 ★ Koch, Hannah

13 Grigorov, Cherine

13 Grigorov, Cherine

12 Kleining, Maja

T Freitag, Oliver

CT Geue, Emilia

A Libero

A) Offizielle

8 Golberg, Mia

	I A	ıfschlagfolge	S		art :00	L	A SC üding	Unior hause	n n	R		de :12			Union		S
			Α	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Sta	tartaufstellung		10	8	3	12	1	6		6	7	9	8	12	3	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	_						2	25					5	11	7
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						18:4						4:15	4:13	
L			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X	2	4	23	25)		Auszeit	0	2	4	()			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								23:6							4:11

S	Start 11:15		B SC Union Lüdinghausen II				R	En 11	de :42	L	S			
IA	I II		III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	7	3	9	8	11		8	6	12	4	3	10	
<u> </u>							23				1	2		25
Z											13:16	21:22		
2	X 11	1 13	3 16	5 22	7 [3]	8	Auszeit	0 11	1 13	4 21	7 24	(J)~	10	Auszeit
							16:19							13:15

B SC Union Lüdinghausen II

Brinkhaus, Lisa-Sophie

ⓒ★ Breimann, Greta

3 Gojani, Lena

Bolat, Selin

Fink, Nelly

B Libero

Nieweler, Hanna

Demin, Veronika

Groneberg, Svea

Ribatschuk, Sorjana

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sai	nkti	onen	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

L					Erger	<u> </u>											
1	(B) SC Union SC Union										14 Ribatschuk, Sorjana						
	L	<u>.üd</u>	_		en II	Lüdin	gha	use	n (A)	B Offizielle						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	T Yaglioglu, Süha						
	1	2	0	7	1	12	25	1	1	1	T Tagliogia, Salia						
	1	0	0	23	2	27	25	1	2	1							
					3												
	2	2	0	30		39	50	2	3	2							
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42																	
I	Sie	qe	r: S	C Ur	nion Li	idingh	ause	n		2:0							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmitz, Neele		1				
2	Michels, Thomas		2				
			Schr.	Nießen Johanna			

Assist. Kretschmann, Annika

Dokument erstellt: 23.11.2024 12:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP